
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 74 

 
НИШ,  6. август  2018.  

Цена овог броја 120   динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
 1. 
 

На основу члана 54. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша", бр. 88/2008 и  143/2016), 
Градоначелник Града Ниша доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Комисије за утврђивање висине накнаде за 

претварање права коришћења у право својине на грађевинском земљишту и за 

утврђивање тржишне вредности јавне својине 

 

 

I  У тачки I Решења о образовању Комисије за утврђивање висине накнаде за претварање 
права коришћења у право својине на грађевинском земљишту и за утврђивање тржишне вредности јавне 
својине („Службени лист Града Ниша", бр. 54/2008): 

 
Под бројем 1. 
„уместо Драгане Стевановић, дипломираног инжењера грађевине, Градска управа Града Ниша-

Секретаријат за финансије, председник Комисије; треба да стоји Гордана Крутил, дипломирани инжењер 
грађевине, Градска управа Града Ниша, председник Комисије"; 

 
Под бројем 5. 
„уместо Гордане Крутил, треба да стоји Драгана Радојковић, Градска управа Града Ниша". 
 
 
II Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града Ниша". 
 

 

      III Решење доставити: председнику и  члановима Комисије, Градској управи Града Ниша- 
Секретаријату за финансије, и архиву Градоначелника. 
 
 
 Број:2118-2/2018-21 
 У Нишу, 03. 08. 2018. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Дарко Булатовић,с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

ГРАД ПИРОТ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
2 .  

 

На основу члана 19. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима (''Сл.гласник РС“, број 

41/2009, 53/2010, 101/2011, 55/2014, 32/2013 - Одлука УС РС, 96/2015 - други закон и 9/2016 - Одлука УС 

РС) и Одлуке о формирању Савета за безбедност саобраћаја Oпштине Пирот („Службени лист града 

Ниша“, бр.6/2010),  

Градско веће града Пирота, на седници  одржаној дана 01.08.2018. године,  доноси:   

 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПИРОТА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

I 

 

У Програму коришћења средстава за унапређење безбедности саобраћаја на територији града 

Пирота за 2018.год., број II-06/44-2017 од 24.11.2017.године и број II-06/22-2018 од 21.03.2018.године , 

тачка 2.  мења се и гласи: 

„2. За реализацију Програма планирају се средства у буџету града Пирота за активности у области 

безбедности саобраћаја града Пирота, у укупном износу од 20.685.40,00 динара и то приходи од 

наплаћених прекршајних казни за саобраћајне прекршаје начињене на територији града Пирота.“ 

 

II 

 

У Програму коришћења средстава за унапређење безбедности саобраћаја на територији града 

Пирота за 2018.год., број II-06/44-2017 од 24.11.2017.године, у тачки 3., у табеларном приказу: 

1) на позицији "Саобраћајна инфраструктура" додаје се намена: "Набавка и уградња 

урбаног мобилијара – металних стубића на јавним површинама“, носилац 

активности: град Пирот, износ: 600.000,00 динара; 

2) на позицији "Научно-истраживачки рад у области безбедности саобраћаја" намена: 

"Студија мапирања ризика, идентификације и рангирања места и деоница највећег 

ризика на општинским путевима и улицама, са израдом идејних решења санације за 

10 места највећег ризика", носилац активности: град Пирот, мења се и гласи 

"Пројекат унапређења безбедности деце и пешака у критичним зонама"; 

 

III 

 

Измене и допуне Програма коришћења средстава за унапређење безбедности саобраћаја на 

територији града Пирота за 2018.год. објавити у „Службеном листу града Ниша“ и исте ступају на снагу 

осмог дана од дана објављивања. 

            

Број: II бр.06/61-2018 

У Пироту, 01.08.2018. године 

 

Председавајући Градског већа 

мр Владан Васић, с.р. 

 
 

 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 3 
 

 
 

 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

 
3 .  
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

  
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 5 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 7 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 9 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 13 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 15 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 17 
 

 
 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 21 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
6. август 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 74  Страна 23 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

Председник 
Саша Ђорђевић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 74                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. август 2018. године 
 

 
 

 

 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

  

Град Ниш 

Градоначелник 

 

 

 

 

1. Решење о измени Решења о образовању Комисије за утврђивање висине накнаде за 
претварање права коришћења у право својине на грађевинском земљишту и за 
утврђивање тржишне вредности јавне својине.................................................................  

 
 
1 

   

  

Град Пирот 

Градско веће 

 

 

 

 

2. Измене и допуне Програма коришћења средстава за унапређење безбедности 
саообраћаја на територији Града Пирота за 2018. годину ...............................................  

 
2 

   

  

Општина Гаџин Хан 

 

 

3. Оглас о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини у општини Гаџин Хан .......................  

 
3 

   

   
   

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


